
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.I.S. “G.GANGALE“ 
CIRÒ MARINA KR 

MINISTERO
DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIV. E DELLA RICERCA 

U.S.R. 
CALABRIA 

UNIONE EUROPEA 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “ GIUSEPPE GANGALE ” 
88811 Cirò Marina (KR) Piazza Kennedy 10   Pres. 0962/35994 - Fax 0962/370450 e-mail: 

kris00400c@istruzione.it   Sito WEB  http://www.istitutogangaleciro.gov.it 
Amministrazione, Finanza e Marketing-Turismo- Agraria, Agroalimentare, Agroindustria-Costruzioni,

Ambiente e Territorio-Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera-Sirio- Liceo Classico 

 

Prot. 922  C37 Cirò Marina lì, 04/02/2020 
 
 

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

AVVISO prot.  n.  652 C/14  del  25/01/2020 ,  di  INDAGINE DI MERCATO  per servizi di noleggio
Pullman con conducente per viaggio di istruzione  del giorno 15 febbraio 2020 presso 

Teatro Politeama Catanzaro
 

CIG: Z402BBB075

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n.44 del 01/02/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.lgs. 50/2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
VISTO la determina a contrarre prot. n. 644 C/14  del 25/01/2020; 

VISTO l’avviso prot. n. 652 C/37 del 25/01/2020, di INDAGINE DI MERCATO per servizi di noleggio 
Pullman con conducente   per viaggio di istruzione  del giorno 15 febbraio 2020 presso 

Teatro Politeama Catanzaro
  

 trasmessa
a n. 3 (tre) Agenzie di viaggio; 
VISTE le offerte pervenute entro il termine stabilito; 
VISTA la nomina della commissione decreto dirigenziale prot. n.844/C37 del 03/02/2020; 
VISTI gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare il  Verbale di aperture delle offerte
pervenute  redatta dalla Commissione in data 04/02/2020  Prot. 921 ; 

 
DETERMINA 

 

L’aggiudicazione  del bando  di cui all’avviso prot. n. 652  del 25/01/2020 , all’Agenzia di Viaggio: 

K
R

IS
00

40
0C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
22

 -
 0

4/
02

/2
02

0 
- 

C
37

 -
 U

sc
ite

 s
co

la
st

ic
he

  -
 U



                                BOMENUTO VIAGGI – CIRO’ MARINA
La presente comunicazione è pubblicata sull’ albo pretorio e amministrazione trasparente dell’Istituto. Avverso il

presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 3(tre) gg. dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine la presente aggiudicazione diventerà definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
Prof.ssa Serafina Rita Anania 

                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	IL DIRIGENTESCOLASTICO


